
تیم ملی در حالی مقابل هنگ‌کنگ به میدان 
رفت که در ترکیب اصلی دو بازیکن از استقلال 
در کناره‌های خط دفاع )یکی فیکس و یکی 
ذخیره( به میدان رفتند، چهار بازیکن از 
سپاهان در خط دفاع و دروازه بازی کردند 
)دو تا ذخیره و دو تا فیکس( و البته نماینده 
استقلال خوزستان هم شانس بازی پیدا 
کرد اما پرسپولیس هیچ نماینده‌ای در این 

مسابقه نداشت.
از بین پرسپولیسی‌های لیست تیم ملی 
برای این دو بازی محمدحسین کنعانی زادگان 
محروم بود، مهدی ترابی به خاطر مسمومیت 
تیم را در سفر به هنگ‌کنگ همراهی نکرد و 
علیرضا بیرانوند نیمکت نشین شد. با این 
وجود با توجه به شرایط بازی مقابل ازبکستان 
در تهران پیش‌بینی می‌شود سه‌شنبه شب 
آینده احتمال اینکه این سه پرسپولیسی در 
ترکیب اصلی تیم ملی بازی کنند بالاست یا 
حداقل اینکه می‌‌توان درباره فیکس شدن 
بیرانوند و کنعانی با قطعیت صحبت کرد. در 
عین حال اگر اوستون اورونوف هم در ترکیب 
اصلی ازبکستان به میدان برود احتمالاً در 
بازی سه‌شنبه شب ایران – ازبکستان چهار 

پرسپولیسی در زمین خواهند بود.

احتمال حضور چهار پرسپولیسی در بازی ازبکستان
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لک امیدوار به بازی در فینال
دور جدید تمرینات مس رفسنجان برای دیدار با 
آلومینیوم اراک در نیمه نهایی جام حذفی از روز 
گذشته زیر نظر محرم نویدکیا شروع شده است. نکته 
قابل توجه در شروع تمرینات مس حضور حامد لک 
دروازه‌بان باتجربه این تیم است؛ لک که با دریافت 
کارت زرد در مرحله قبلی دو اخطاره شده و باید یک 
جلسه محرومیت را پشت سر بگذارد، در مسابقه نیمه 
نهایی حذفی غایب خواهد بود. با وجود محرومیتی که 
برای حامد لک پیش آمده اما این دروازه‌بان باتجربه 
در تمرینات مس حضور یافته تا آمادگی بدنی‌اش را 
از دست ندهد. با توجه به اینکه مس رفسنجان در 
صورت برد مقابل آلومینیوم و صعود به فینال می‌تواند 
از لک در مسابقه پایانی حذفی استفاده کند، دروازه‌بان 
شماره یک نارنجی‌ها در تمرینات حاضر است. البته 
ممکن است بازی با پرسپولیس هم آخرین بازی لک 
برای مس باشد. گفتنی است؛ داود نوشی صوفیانی 
دروازه‌بان دوم مسی‌ها مسئول حفاظت از دروازه این 
تیم مقابل آلومینیوم اراک در بازی روز 26 خرداد ماه 

خواهد بود.
 

دیدار رضا عنایتی و اینیستا

رضا عنایتی که در دوران فوتبال خود، مدتی 
برای باشگاه الامارات بازی کرده بود، هنوز یکی 
از چهره‌های محبوب این باشگاه و بهترین گلزن 

خارجی این تیم به حساب می‌آید. 
او سابقه ثبت ۳۴ گل در همه رقابت‌ها برای الامارات 
را در کارنامه دارد و بر این اساس، نزد مدیران این 
باشگاه از احترام و محبوبیت خاصی برخوردار است. 
به همین علت هنگامی که مدیران این باشگاه 
متوجه حضور عنایتی در دوبی شدند، از او دعوت 
کردند تا به کمپ این باشگاه برود و میهمان‌شان 

 . شد با
عنایتی در ابتدا با مسئولان و مدیران الامارات 
دیدار داشت و خاطرات قدیمی را مرور کرد. سپس 
بازی این تیم مقابل العین را به تماشا نشست و 
در خصوص وضعیت فعلی الامارات صحبت‌هایی 
مطرح شد. در ادامه، آقای گل پیشین فوتبال ایران 
که همچنان صاحب رکورد بیشترین گل‌زده در ادوار 
لیگ برتر به حساب می‌آید، با آندرس اینیستا 
فوق‌ستاره فوتبال جهان ملاقات کرد. اینیستا 
مدتی است با باشگاه الامارات عقد قرارداد کرده و 
با این باشگاه در شهر دوبی همکاری دارد. مدیران 
الامارات، عنایتی را به عنوان یکی از مهم‌ترین 
لژیونرهای تاریخ باشگاه خود به اینیستا معرفی 
کردند و سپس، افراد حاضر در کمپ الامارات برای 
دقایقی با یکدیگر در خصوص آینده باشگاه اماراتی 

به بحث و تبادل‌ نظر پرداختند.

تیم بانوان، شرط مجوز حرفه‌ای
این روزها حرف و حدیث‌ها درباره کسب مجوز 
حرفه‌ای برای باشگاه‌های فوتبال حسابی داغ 
است و هر از گاهی خبرهایی از کسب مجوز حرفه‌ای 
برای برخی باشگاه‌ها و رد شدن مجوز حرفه‌ای 
برخی دیگر به گوش می‌رسد، در تازه‌ترین خبر، 
ظاهراً فدراسیون فوتبال کشورمان در نامه‌ای به 
تمام باشگاه‌ها اعام کرده که برای کسب مجوز 
حرفه‌ای برای تیم‌های فوتبال، باشگاه‌ها حتماً باید 
فوتبال بانوان را تشکیل داده و در مسابقات بانوان 
حضور داشته باشند. با این شرط به نظر می‌رسد 
باشگاه‌ها باید بخشی از درآمدشان را هم در ورزش 

بانوان هزینه کنند.

 سیرجانی‌ها مقابل مورایس
 به خط شدند

رقابت‌های مرحله نیمه نهایی جام حذفی پس از 
برگزاری دیدار تیم ملی مقابل ازبکستان در مقدماتی 
جام جهانی که روز 22 خردادماه برنامه‌ریزی شده، 
برگزار خواهد شد و در یکی از دو مسابقه مرحله 
نیمه‌نهایی تیم فوتبال سپاهان در ورزشگاه نقش جهان 
به مصاف گل‌گهر می‌رود.  دیگر مسابقه همان روز 26 
خردادماه در اراک برگزار خواهد شد و تیم آلومینیوم از 
مس رفسنجان میزبانی خواهد کرد. گل‌گهر اما شرایط 
متفاوتی نسبت به سه تیم دیگر دارد و آنها لیگ را با 
شرایط بسیار بدی تمام کردند، اما نمایش بازیکنان 
گل‌گهر در جام حذفی نشان از اقتدار آنها در این مسابقه 
دارد و احتمالاً در نقش جهان هم حریف سرسختی برای 
مورایس و شاگردانش خواهند بود. تمرینات گل‌گهر از 
روز گذشته در تهران آغاز شد و آنها روز 25 خردادماه 
عازم اصفهان می‌شوند تا برگزارکننده دیدار نیمه نهایی 

برابر سپاهان باشند.

حق فسخ دو ستاره سپاهان
فرشاد احمدزاده و شهریار مغانلو دو بازیکن سپاهان 
که در میانه‌های لیگ بیست و سوم قراردادشان را 
با این تیم‌ تمدید کردند، در صورت پیشنهاد جدید 
می‌توانند از این تیم جدا شوند .ظاهراً در قرارداد هر 
دو بازیکن حق فسخ قرارداد وجود دارد و احمدزاده 
با پرداخت شش میلیارد تومان و شهریار مغانلو با 
پرداخت ده میلیارد تومان می‌توانند از جمع شاگردان 
مورایس جدا شوند. با توجه به اختاف احمدزاده با 
ژوزه مورایس و تمایل برخی باشگاه‌های لیگ به این 

بازیکن، احتمال جدایی او از سپاهان بیشتر است.

خبر

 بلافاصله بعد از قهرمانی در لیگ 
برتر، باشگاه پرسپولیس وارد فاز 
نقل و انتقالاتی شد. مهم‌ترین 
چالش پیش رو سرخ‌پوشان در 
فصل نقل و انتقالات، تعیین تکلیف 
وضعیت قرارداد اوسمار است. این 
مربی بدون تمدید قرارداد راهی 
برزیل شد تا تعطیلاتش را کنار 
خانواده سپری کند و برای آینده 
همکاری خود با پرسپولیس از 
خانواده‌اش مشورت بگیرد. اوسمار 
به دلیل بیماری سخت همسرش 
از باشگاه فرصتی خواسته است تا 
ببیند روند بیماری او چگونه پیش 
می‌رود و آیا می‌تواند در ایران کار 
درمان همسرش را ادامه دهد یا نه.

در حالی که هنوز سرنوشت اوسمار 
در تیم پرسپولیس مشخص نیست 
اما رضا درویش در آخرین مصاحبه 
خود مدعی شده که اوسمار پیش 
از ترک ایران، به پرسپولیس لیست 
مازاد بازیکنان، لیست خرید‌های 
مد نظرش و برنامه تمرینی برای 
اردوی پیش فصل را ارئه کرده 
و بسیار مایل به ادامه همکاری 

با پرسپولیس در فصل پیش رو 
خواهد بود.

شنیده‌ها حاکی از آن است که در 
لیست مازاد پرسپولیس، فرشاد 
فرجی، وحدت هنانوف، سینا 
اسد بیگی، محمدمهدی احمدی، 
مهدی عبدی و احمد گوهری 
حضور دارند و البته سرنوشت ادامه 
حضور وحید امیری در پرسپولیس 
در گرو افزایش تعداد سهمیه 

بزرگسال این تیم است.
وحدت هنانوف که در جشن 
قهرمانی جدایی‌اش را رسماً اعلام 
کرد، به احتمال فراوان راهی تیم 
اف سی سئول کره جنوبی خواهد 
شد و وحید امیری هم در صورت 
مازاد شدن، به تیم برادرش یعنی 
خیبر خرم‌آباد کوچ خواهد کرد. 
فرشاد فرجی نیز مذاکراتی با تیم 
نساجی مازندران داشته و احتمالاً 
گوهری نیز در اراک ماندنی خواهد 

. د بو
 لیست ورودی اوسمار متشکل از 
بازیکنانی در چهار پست خواهد 
بود؛ هافبک دفاعی، دفاع راست، 
وینگر راست و مهاجم؛ برای پست 
دفاع راست گزینه مد نظر اوسمار 
مهدی تیکدری است که برای فصل 
فشرده سرخ‌ها، نیروی پشتیبان 

دانیال اسماعیلی‌فر باشد.
اوسمار در پست هافبک دفاعی 
نیم نگاهی به احمدرضا زنده‌روح 

پیش بازی

 محمدرضا رحیم‌پور
خبر‌نگار

دارد و این بازیکن در اولویت کادرفنی 
پرسپولیس است تا جانشین سینا 

شود. اسدبیگی 
برای وینگر راست احتمال خیلی زیاد 
شاهد بازگشت فرشاد احمدزاده به اردوگاه 
سرخ خواهیم بود و در خط حمله نیز 
از بین علی علیپور، جواد آقایی‌پور و یا 
گزینه خارجی، یک نفر به پرسپولیس 

اضافه خواهد شد.
نکته جالب اینکه باشگاه پرسپولیس 
در تمام مذاکرات خود با این نفرات 
به آنها متذکر شده که احتمال حضور 
مستمر آنها در ترکیب اصلی وجود ندارد 
و پیش از عقد قرارداد با پرسپولیس این 
بازیکنان باید پیه نیمکت‌نشینی را به تن 

بمالند. خود 

نقطه تاریک این لیست، میانگین سنی 
بالای گزینه‌های مد نظر است و انگار 
باشگاه پرسپولیس فراموش کرده بشدت 

نیازمند جوانگرایی است.
در حال حاضر میانگین سنی ترکیب 
اولیه پرسپولیس ۳۱.۳ ساله است و 
این تیم 12 بازیکن با سن 30 به بالا در 
لیست خود دارد؛ با وجود این به سراغ 

مهدی تیکدری 28 ساله، زنده روح 31 
ساله و احمد‌زاده 31 ساله رفته است. 
به این ترتیب نه تنها جوانگرایی در 
لیست پرسپولیس در نظر گرفته نشده 
بلکه میانگین سنی این تیم با خریدهای 
جدیدش بالاتر هم خواهد رفت. این 
موضوع می‌تواند زنگ خطر‌ها را در 

اردوگاه سرخ به صدا در بیاورد.

اعتراض پرسپولیس به جریمه 2 میلیارد تومانی بادامکی

کمیته انضباطی روز پنجشنبه ضمن اعلام حکم برائت برای رضا درویش، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس را با حکم جریمه 
سنگینی مواجه کرد.

در این حکم آمده حسین بادامکی به خاطر نقض ماده 71 مقررات انضباطی از طریق انجام مصاحبه پس از بازی پرسپولیس 
و هوادار، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به مفاد مطالب منتشره و بیان مطالب غیرفنی علیه باشگاه 

شاکی )استقلال( و ارکان فدراسیون تخلف کرده و 2 میلیارد تومان جریمه شده است.
بادامکی بعد از بازی با هوادار در دو مصاحبه‌ای که با نمایندگان رسانه‌های حاضر در ورزشگاه دستگردی داشت و فیلم آن 
نیز موجود است درباره محروم نشدن امید حامدی‌فر بازیکن استقلال پس بازی با ذوب‌آهن مسائلی را مطرح کرده بود.
معاون ورزشی پرسپولیس گفته بود با توجه به حرکتی که بازیکن استقلال انجام داد )امید حامدی‌فر در پایان بازی با 
ذوب‌آهن( باید دو سه جلسه محروم می‌شد اما برای او حکم تعلیقی در نظر گرفتند که این مسائل شبهه برانگیز بود و 
از آنجایی که استقلال در بازی بعدی‌اش )دیدار با فولاد( دو بازیکن محروم داشته، خواسته‌اند به این تیم کمک کنند.
کمیته انضباطی با توجه به این صحبت‌ها بادامکی را جریمه کرده اما مبلغ جریمه فوق‌العاده عجیب است و باشگاه 

پرسپولیس قصد دارد در یک هفته‌ای که فرصت دارند این حکم را به استیناف ببرند.
قبل از این جریمه 2 میلیاردی عبدالله ویسی سرمربی فولاد از 2 میلیارد تومان به 50 میلیون تومان تقلیل یافته بود. دوشنبه 
شب فرشید سمیعی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال هم گفت جریمه اخیر جواد نکونام که 5 میلیارد تومان اعلام 

شده 500 میلیون تومان بوده است که تأیید نشد.
در احکام صادره روز پنجشنبه کمیته انضباطی غیر از جریمه میلیاردی حسین بادامکی برای ساکت الهامی سرمربی تیم 

نساجی هم جریمه 2 میلیارد تومانی در نظر گرفته‌اند که به نظر می‌رسد ارقام درست است و جرایم میلیاردی شده!

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر‌نگار

مهدی عبدی که فصل قبل به 
شکل قرضی از پرسپولیس به 
تیم تراکتور پیوسته بود حالا 
باید به پرسپولیس بازگردد. به 
همین دلیل گفت‌و‌گویی با او 
داشتیم تا از آخرین وضعیت و 

برنامه‌هایش آگاه شویم.

با باشگاه پرسپولیس صحبت کردی و قرار شده که در این تیم بمانی یا 
باز هم جدا می‌شوی؟

هنوز چیزی مشخص نیست چون صحبتی با باشگاه پرسپولیس و 
مسئولانش انجام نداده‌ام. با وجود این هر تصمیمی که باشگاه بگیرد 
من تابع هستم و باید طبق آن عمل کنم. خوشحالم با شرایط  و 
خاطره‌ای خوب از تراکتور جدا شدم و حس خوبی از بازی در این تیم 

پرهوادار داشتم.
عملکردت در تراکتور را مثبت ارزیابی می‌کنی؟

6 گل در این فصل به ثمر رساندم و چند پاس گل هم دادم. با این وجود 
وقتی به تعداد بازی‌ها و دقایق بازی‌ام دقت می‌کنم فکر می‌کنم عملکرد 

خوبی داشتم و برای تیمم مفید واقع شدم.
هواداران تراکتور رابطه خوبی با تو داشتند؟

آنها به من احترام می‌گذاشتند و رابطه‌مان خوب بود. تراکتور هم 
مثل پرسپولیس تیم پرطرفداری بود. از این رو از بازی در آن تیم حس 
خوبی داشتم و با شوری که هواداران این تیم به بازیکن و تیم محبوبشان 
می‌دادند بازیکن انرژی مضاعفی پیدا می‌کرد. به همین دلیل حس خوبی در 

این تیم داشتم.
اوسمار هنوز به باشگاه پرسپولیس جواب نداده. با وجود این فکر می‌کنی اگر 

بماند تو را بخواهد؟
من پیشنهاد جدید دارم اما به هرحال این پیشنهادها باید به باشگاه پرسپولیس 
داده شود تا در مورد من تصمیم بگیرد که باید در این تیم بمانم یا به یکی از 

تیم‌های خواهانم بروم.
خودت درباره این نکته که اوسمار تو را می‌خواهد یا روی تو نظری ندارد چیزی 

شنیده‌ای؟
چیزی در این رابطه نشنیده‌ام اما به هر حال بعد از حضورم در باشگاه و صحبت با 
مسئولان حتماً تکلیفم روشن خواهد شد. به هر حال پای هر موضوعی که در میان 
باشد باشگاه پرسپولیس باید تصمیم نهایی در خصوص من را بگیرد. من در خدمت 

پرسپولیس هستم چون یک سال دیگر از قراردادم با باشگاه باقی مانده است.
در رابطه با قهرمانی پرسپولیس چه صحبتی داری؟

به هر حال پرسپولیس خیلی خوب لیگ را تمام کرد و حتماً استحقاق قهرمانی را 
داشته که به این مهم رسیده است. خودم طعم قهرمانی در لیگ را با پرسپولیس 
چشیده‌ام و خوب می‌دانم یکی از بهترین شرایط و حس ممکن برای پرسپولیس 
کسب قهرمانی است و شیرین‌تر از آن شاید برای یک تیم و بازیکن وجود نداشته 

. باشد

زنده‌روح، احمدزاده،تیکدری، علیپور یا آقایی‌پور گزینه شدند 

ستاره‌های لیگ   در سبد خرید پرسپولیس

پیشنهاد جدید دارم اما پرسپولیس باید تصمیم آخر را بگیرد

 عبدی: نشنیدم اوسمار گفته 
مرا نمی‌خواهد

اخبار نگران‌کننده درباره اوسمار

 از مصاحبه بیرو تا ارقام بالاتر
خ‌ها به بازی دیگر گروه بود نگاه سر

لذت پرسپولیسی‌ها از گل تماشایی اورونوف
 درباره اوسمار و پرسپولیس در آخر هفته‌ای که گذشت و 48 ساعت قبل، هیچ اتفاقی نیفتاد و مدیران این باشگاه 
هم نخواستند حرف تازه‌ای بزنند. مدیران باشگاه پرسپولیس ابراز امیدواری می‌کنند که اوسمار توافق کند و برگردد 
اما هیچ خبر جدید موثقی در این باره ندارند. از مهلتی که باشگاه به اوسمار داده هم ظاهراً دو روز باقی مانده است 

و طبق قراری که یکشنبه قبل درویش و اوسمار گذاشته‌اند، او طی یک هفته جواب خواهد داد.
از سوی دیگر اخبار ناامیدکننده درباره بازگشت اوسمار بیشتر از نکاتی است که هواداران را به در اختیار داشتن 

این مربی برزیلی امیدوار کند.
بعد از پخش مصاحبه بیرانوند و اینکه او گفته احساس می‌کند اوسمار باز نخواهد گشت درصد احتمال پایان 
همکاری او با پرسپولیس بیشتر شده چرا که به هر حال بیرو چیزهایی در تیم دیده و استنباطش بر اساس 

اتفاقاتی است که در تیم رخ داده و به چشم او آمده است.
از سوی دیگر بحث مبلغ مطرح است. گفته می‌شود پرسپولیس قصد دارد با مبلغی حدود 400 تا 450 هزار دلار با 
اوسمار تمدید کند اما ظاهراً پیشنهادی که این مربی از تیم اماراتی دارد)ظاهراً عجمان( چیزی حدود 600 هزار 

دلار است و همین می‌تواند احتمال جدایی او را قوت بخشد.

هواداران پرسپولیس که هیچ نماینده‌ای از تیم‌شان در دیدار هنگ کنگ – ایران حضور نداشت یک ستاره در بازی 
دیگر گروه تیم ملی داشتند.

در شرایطی که کنعانی زادگان از بازی تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ محروم بود و ترابی به خاطر مسمومیت اصلاً به 
هنگ‌کنگ نرفت، بیرانوند هم نیمکت‌نشین شد تا تیم ملی بدون هیچ بازیکنی از پرسپولیس در این دیدار به میدان 
برود. با این وجود اوستون اورنوف در بازی ازبکستان – ترکمنستان فیکس بود و یک گل زیبا هم زد تا پرسپولیسی‌ها 
از تماشای هنر او دوباره لذت ببرند. در شرایطی که آن بازی با تساوی یک – یک در جریان بود، اوستون اورونوف در 
پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و با الدر شوموردوف، ستاره ازبک‌ها در سری آ ایتالیا یک و دو کرد و سپس 
ستاره پرسپولیس وارد محوطه جریمه شد و در شرایطی که با گلر ترکمنستان تک به تک شده بود، با یک ضربه فنی 

و بیرون پای تماشایی، بازی را 2 بر یک کرد.
اورونوف در موقعیت نسبتاً تک به تک با دروازه‌بان ترکمنستان با بیرون پای راست ضربه عجیبی به توپ زد و توپ 
با کاتی تماشایی و چرخشی عجیب به تور دروازه حریف چسبید تا اورونوف شادی گلش را با احترام نظامی به مردم 

کشور خود در ورزشگاه بنیادکار تقدیم کند.


